
府庁生協  く ら し コープ 2024/1 

ホームページ：https://fucho.u-coop.net/ 府庁生協    検索 　　※スマホでもご覧いただけます

 　  明けましておめでとうございます。 　 府庁生協は、昨年を以前の水準を取り戻す「2018アゲイン」

　   昨年は長く続いたコロナが春頃に明け、徐々に日常を取戻 の呼びかけのもとに事業を進めましたが、残念ながらその水準

　 してきました。しかし一方でウクライナへの侵略戦争が続き、 を取り戻すことはできていません。

  食料や燃料をはじめとして諸物価が高騰し、私たちの生活に 　 本年こそ組合員の皆様のご協力（生協利用）の下、なんとか

  大きな影響をもたらしました。 利用の拡大をはかるべく努力したいと考えています。

　　 秋以降はパレスチナでの戦争が始まるなど世界情勢は一層 　 組合員の皆様のご支援を心よりお願いいたします。

　混沌としてきており、平和を願う世論の盛り上がりが重要です。 　 [京都府庁生活協同組合]　  

　購買店舗  075-451-6976・3055  本庁内線 6111・6115   FAX 075-432-5060・441-8000　（福利厚生センター１階）

パン、おにぎり、サンドイッチ他

購買店舗 購買店舗 　　書籍は５％引き

　食 　　堂  075-432-5055  本庁内線 6113   Mail: kyoto.fucyod@mb3.seikyou.ne.jp 
（福利厚生センター地階）   自動販売機

　食堂ホール

テイクアウト ↓　　　　　　　　　　　配達弁当 ↓

購買店舗入口横

電話・メールで
注文できます

発行：京都府庁生活協同組合　TEL075-441-7657 FAX075-441-2686  Mail: fucho-coop@mb3.seikyou.ne.jp

謹賀新年
旧年中は多くの皆様に生協をご利用
いただき 誠にありがとうございました

本年も変わらぬご愛顧を府庁生協に
賜りますよう お願い申し上げます

府庁暮らしのあれこれを応援します　ご利用ください

お昼は明るく暖かい食堂でお過ごしください

メニューはホー

ムページで見て

ね♪

１人席 設置しました



旅行部からのお知らせ  旅行部 075-441-9615  本庁内線 6116   FAX 075-432-5040　　（別館１階）

忘年会ができなかった？　なら新年会はいかがでしょうか？
　　生協旅行部では、お忙しい幹事様に代わり、条件に合った会場のご提案、料金や内容の交渉を行い、
　一般的な市場より有利な会場をご提供いたします。下記の会場リスト以外も対応させていただきます。
　　皆様のご相談・お申込みをお待ちしています。

詳しくは生協HPかチラシをご覧ください

ご結婚をお考えの方に朗報！
京都の人気 挙式会場が 生協特別プランを作成！！

KOTOWA京都八坂／アイネスヴィラノッツェ宝ヶ池／KIYOMIZU京都東山

挙式・ご宴席プランの特別金額とは別にご優待しております！

例えば、見学の際の「ご来館特典」やご成約「特典」などなど。

旅行部までお問合せいただきましたら、会場担当者からご連絡させて頂きます！


